contigua al litoral del departamento de tea. comprendida
entre la localidad de EI Basural (15'22'38.280" LS;
75°10'42.240"LWj Yellimite sur del citado departamento
(15'26'36,600' is . 75'04'21.720" lW), fijando un
volumen total de extracei6n perrrusjble de la especie de
mil doscientos noventa toneladas (1 290 t), concluyendo
la activldad extractiva una vez alcanzado el volumen total
de extraccion perrmsible 0 en su cerectc. er 15 de jul io
de 2012:

De conformidad con las disposiciones contenidas
en er Decreto ley NO 25977 , ley General de Pesce. su
Reglamen to, aprobado por Decreto Supremo N° 012­